
UCHWAŁA NR LVII/269/2022 
RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lgota Wielka na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) i art. 211 ust.1, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768, poz. 1964) oraz art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( tj. Dz. U. z 2022 r poz. 583, poz. 584, poz. 830, 
poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692, poz. 1733)  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się dochodów budżetu zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się wydatków budżetu zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody budżetu:                           34 929 672,92 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości                          31 740 849,48 zł 

- majątkowe w wysokości                      3 188 823,44 zł, 

b) wydatki budżetu:                            35 351 720,62 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości                           28 786 420,16 zł 

- majątkowe w wysokości                       6 565 300,46 zł. 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu gminy, który wynosi -422 047,70 zł i zostanie on pokryty przychodami 
pochodzącymi  z: 

- zaciągniętych  pożyczek i kredytów  w wysokości  373 812,44 zł, 

- wolnymi środkami w wysokości 0,00 zł, 

- przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w  wysokości 48 235,26 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lgocie Wielkiej 

 
 

Jarosław Bujacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AF655FB-67C5-4AFF-AAF1-1834307E5DFE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach (5 +

6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

 8 653 100,59 -  3 100,00    0,00  8 650 000,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych    700,00 -   600,00    0,00    100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej    700,00 -   600,00    0,00    100,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

  832 378,00 -  2 500,00    0,00   829 878,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych   3 000,00 -  2 500,00    0,00    500,00

758 Różne rozliczenia  6 743 328,00    0,00   63 713,00  6 807 041,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  3 759 456,00    0,00   63 713,00  3 823 169,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 759 456,00    0,00   63 713,00  3 823 169,00

852 Pomoc społeczna   369 399,40 -  4 278,00    0,00   365 121,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85216 Zasiłki stałe   150 608,00 -  4 278,00    0,00   146 330,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  149 690,00 -  4 278,00    0,00   145 412,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  5 917 531,00    0,00  1 049 119,00  6 966 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85395 Pozostała działalność  5 917 531,00    0,00  1 049 119,00  6 966 650,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Własne

bieżące

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LVII/269/2022 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 9 grudnia 2022 roku - plan dochodów budżetu gminy na rok 2022

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AF655FB-67C5-4AFF-AAF1-1834307E5DFE. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

 4 891 531,00    0,00  1 049 119,00  5 940 650,00

 25 040 043,03 -  7 378,00  1 112 832,00  26 145 497,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 2 854 823,44    0,00    0,00  2 854 823,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 357 392,00    0,00    0,00  1 357 392,00

 27 894 866,47 -  7 378,00  1 112 832,00  29 000 320,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 357 392,00    0,00    0,00  1 357 392,00

 5 559 133,15    0,00    0,00  5 559 133,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 5 559 133,15    0,00    0,00  5 559 133,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  36 219,30    0,00    0,00   36 219,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  334 000,00    0,00    0,00   334 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  370 219,30    0,00    0,00   370 219,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 30 635 395,48 -  7 378,00  1 112 832,00  31 740 849,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 3 188 823,44    0,00    0,00  3 188 823,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 357 392,00    0,00    0,00  1 357 392,00

 33 824 218,92 -  7 378,00  1 112 832,00  34 929 672,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 357 392,00    0,00    0,00  1 357 392,00

 

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

Plan dochodów ogółem

 

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

bieżące razem:

 

Ogółem:

bieżące

 

 

Poroz. z JST

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AF655FB-67C5-4AFF-AAF1-1834307E5DFE. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzen
ia i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3
1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  3 396 371,87   362 840,95   284 840,95   6 701,00   278 139,95   78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 033 530,92  3 033 530,92    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 406 371,87   372 840,95   294 840,95   6 701,00   288 139,95   78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 033 530,92  3 033 530,92    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 755 719,35   124 736,00   124 736,00    0,00   124 736,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 630 983,35  2 630 983,35    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 765 719,35   134 736,00   134 736,00    0,00   134 736,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 630 983,35  2 630 983,35    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   34 936,00   34 936,00   34 936,00    0,00   34 936,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   44 936,00   44 936,00   44 936,00    0,00   44 936,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 356 327,11  3 717 467,11  3 522 567,11  2 669 037,35   853 529,76    0,00   194 900,00    0,00    0,00    0,00   638 860,00   638 860,00   127 860,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 376 327,11  3 737 467,11  3 542 567,11  2 669 037,35   873 529,76    0,00   194 900,00    0,00    0,00    0,00   638 860,00   638 860,00   127 860,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 578 596,00  3 077 596,00  3 064 696,00  2 581 195,00   483 501,00    0,00   12 900,00    0,00    0,00    0,00   501 000,00   501 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 588 596,00  3 087 596,00  3 074 696,00  2 581 195,00   493 501,00    0,00   12 900,00    0,00    0,00    0,00   501 000,00   501 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   199 000,00   199 000,00   199 000,00    0,00   199 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   209 000,00   209 000,00   209 000,00    0,00   209 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   504 308,76   366 448,76   366 448,76   23 000,00   343 448,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   137 860,00   137 860,00   127 860,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   514 308,76   376 448,76   376 448,76   23 000,00   353 448,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   137 860,00   137 860,00   127 860,00    0,00    0,00

przed zmianą   28 291,76   28 291,76   28 291,76    0,00   28 291,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   38 291,76   38 291,76   38 291,76    0,00   38 291,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   173 500,00   173 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   173 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   198 500,00   198 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   198 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   173 500,00   173 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   173 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   198 500,00   198 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   198 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   172 000,00   172 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   172 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do

757

75702

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

Dotacje na
zadania
bieżące

Z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

600

60016

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LVII/269/2022 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 9 grudnia 2022 roku - plan wydatków budżetu gminy na rok 2022

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AF655FB-67C5-4AFF-AAF1-1834307E5DFE. Podpisany Strona 1



zwiększenie   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   197 000,00   197 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   197 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 125 714,04  6 744 569,04  6 510 349,04  5 199 466,78  1 310 882,26    0,00   234 220,00    0,00    0,00    0,00   381 145,00   381 145,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 130 714,04  6 749 569,04  6 515 349,04  5 199 466,78  1 315 882,26    0,00   234 220,00    0,00    0,00    0,00   381 145,00   381 145,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   259 569,50   259 569,50   258 569,50   146 962,50   111 607,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   264 569,50   264 569,50   263 569,50   146 962,50   116 607,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   57 500,00   57 500,00   57 500,00    0,00   57 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   62 500,00   62 500,00   62 500,00    0,00   62 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 557 453,13  2 557 453,13  1 588 782,43   980 453,32   608 329,11    0,00   968 670,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  19 391,00 -  19 391,00 -  15 113,00    0,00 -  15 113,00    0,00 -  4 278,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 538 062,13  2 538 062,13  1 573 669,43   980 453,32   593 216,11    0,00   964 392,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   150 608,00   150 608,00    918,00    0,00    918,00    0,00   149 690,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 278,00 -  4 278,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  4 278,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   146 330,00   146 330,00    918,00    0,00    918,00    0,00   145 412,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   149 690,00   149 690,00    0,00    0,00    0,00    0,00   149 690,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 278,00 -  4 278,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  4 278,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   145 412,00   145 412,00    0,00    0,00    0,00    0,00   145 412,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   453 723,73   453 723,73   451 723,73   401 451,62   50 272,11    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  15 113,00 -  15 113,00 -  15 113,00    0,00 -  15 113,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   438 610,73   438 610,73   436 610,73   401 451,62   35 159,11    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   24 113,00   24 113,00   24 113,00    0,00   24 113,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  15 113,00 -  15 113,00 -  15 113,00    0,00 -  15 113,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 917 531,00  5 917 531,00  1 143 531,00   145 915,00   997 616,00    0,00  4 774 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 049 119,00  1 049 119,00   26 119,00   10 000,00   16 119,00    0,00  1 023 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 966 650,00  6 966 650,00  1 169 650,00   155 915,00  1 013 735,00    0,00  5 797 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 917 531,00  5 917 531,00  1 143 531,00   145 915,00   997 616,00    0,00  4 774 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 049 119,00  1 049 119,00   26 119,00   10 000,00   16 119,00    0,00  1 023 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 966 650,00  6 966 650,00  1 169 650,00   155 915,00  1 013 735,00    0,00  5 797 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 774 000,00  4 774 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 774 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 023 000,00  1 023 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 023 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 797 000,00  5 797 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 797 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   121 557,00   121 557,00   121 557,00   121 557,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 300,00   8 300,00   8 300,00   8 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   129 857,00   129 857,00   129 857,00   129 857,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   21 380,00   21 380,00   21 380,00   21 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 488,00   1 488,00   1 488,00   1 488,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   22 868,00   22 868,00   22 868,00   22 868,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 978,00   2 978,00   2 978,00   2 978,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    212,00    212,00    212,00    212,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 190,00   3 190,00   3 190,00   3 190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   796 997,00   796 997,00   796 997,00    0,00   796 997,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 111,00   7 111,00   7 111,00    0,00   7 111,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   804 108,00   804 108,00   804 108,00    0,00   804 108,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   177 500,00   177 500,00   177 500,00    0,00   177 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 460,00   3 460,00   3 460,00    0,00   3 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   180 960,00   180 960,00   180 960,00    0,00   180 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   21 619,00   21 619,00   21 619,00    0,00   21 619,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 548,00   5 548,00   5 548,00    0,00   5 548,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   27 167,00   27 167,00   27 167,00    0,00   27 167,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 221 592,73  2 192 342,73  2 192 270,73   73 574,00  2 118 696,73    0,00    72,00    0,00    0,00    0,00   29 250,00   29 250,00    0,00    0,00    0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego

801 Oświata i wychowanie

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

852

85216

3110 Świadczenia społeczne

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Id: 6AF655FB-67C5-4AFF-AAF1-1834307E5DFE. Podpisany Strona 2



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 726,00   15 726,00   15 726,00    0,00   15 726,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 237 318,73  2 208 068,73  2 207 996,73   73 574,00  2 134 422,73    0,00    72,00    0,00    0,00    0,00   29 250,00   29 250,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   570 950,73   570 950,73   570 950,73    0,00   570 950,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 726,00   15 726,00   15 726,00    0,00   15 726,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   586 676,73   586 676,73   586 676,73    0,00   586 676,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   45 000,00   45 000,00   45 000,00    0,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   192 000,00   192 000,00   192 000,00    0,00   192 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 726,00   5 726,00   5 726,00    0,00   5 726,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   197 726,00   197 726,00   197 726,00    0,00   197 726,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  34 246 266,62  27 680 966,16  17 496 170,25  9 532 694,03  7 963 476,22   302 500,00  9 708 795,91    0,00    0,00   173 500,00  6 565 300,46  6 565 300,46  1 747 974,73    0,00    0,00

zmniejszenie -  19 391,00 -  19 391,00 -  15 113,00    0,00 -  15 113,00    0,00 -  4 278,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 124 845,00  1 124 845,00   76 845,00   10 000,00   66 845,00    0,00  1 023 000,00    0,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  35 351 720,62  28 786 420,16  17 557 902,25  9 542 694,03  8 015 208,22   302 500,00  10 727 517,91    0,00    0,00   198 500,00  6 565 300,46  6 565 300,46  1 747 974,73    0,00    0,00

Wydatki razem:

4260 Zakup energii

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AF655FB-67C5-4AFF-AAF1-1834307E5DFE. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Litera b Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (5)
	Paragraf 4 Tiret 2 (6)
	Paragraf 4 Tiret 3 (7)

	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok



